Hymer

BMC-1 580 580

SPECIFICATIES

Afgiftedatum
Gordelplaatsen
Slaapplaatsen
Tellerstand
Vermogen
Toevoeging
Soort

Fiscaal

Merk auto
Transmissie
Brandstof
Emissieklasse
Leeggewicht
Maximaal gewicht
Laadvermogen
Lengte

Breedte

Hoogte

2015

4

4

116.946 km

121 Kw
Automaat/Schotel/Zonnep.
Integraal
Marge
Mercedes-Benz
Automaat
Diesel

6

2940 kg

3,500 kg

485 kg

699 cm

222 cm

285 cm

ACCESSOIRES

- ABS

- Afvalwatertank (vast)
- Airco op motor

- Audioinstallatie

- Bestuurdersdeur

- Buitenlamp

- Centr. deurvergr. afstandsb.

- Cruisecontrol

- Elektr. bedienbare ramen
- Elektrische opstap

- Gascomfoor

- Grote Dieseltank

- Hefbed

- Houten douchevionder
- L-zit

- Leeslampjes

- Luifel

- Middenkeuken

- Multifunctioneel stuur

- Rijwieldrager in garage
- Schoonwatertank (vast)
- Serviceluik

- Stuurbekrachtiging

- Toilet/Wasruimte

€ 76.850,-

Betaalplan? Zie de website.

- Achteruitrijcamera
- Airbag(s)

- Anti Slip Regeling
- Automaat

- Boiler

- Cassettetoilet

- Combicassettes
- Dakluik heki

- Elektr. bedienbare spiegels

- Garage

- Geisoleerde afvalwatertank

- Grote koelkast
- Hordeur

- Huishoudaccu
- Lattenbodem
- Lengtebed

- Midden-opstelling

- Monocontrol met crash sensor

- Navigatie
- Ringverwarming
- Schotel

- Stoel(en) draaibaar

- Televisie

- Uitschuifbaar werkblad
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- Verduistering cabine - Vriesvak

- Zonnepaneel
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